
P6_TA(2007)0299

Kolektyvinio investavimo į perleidžiamus vertybinius popierius subjektai
(Komisijai suteikti įgyvendinimo įgaliojimai) ***I

2007 m. liepos 10 d. Europos Parlamento teisėkūros rezoliucija dėl pasiūlymo dėl Europos Parla-
mento ir Tarybos direktyvos, iš dalies keičiančios Tarybos direktyvos 85/611/EEB dėl įstatymų ir
kitų teisės aktų, susijusių su kolektyvinio investavimo į perleidžiamus vertybinius popierius subjek-
tais (KIPVPS), derinimo nuostatas, susijusias su Komisijai suteiktais įgyvendinimo įgaliojimais

(COM(2006)0926 — C6-0010/2007 — 2006/0293 (COD))

(Bendro sprendimo procedūra: pirmasis svarstymas)

Europos Parlamentas,

— atsižvelgdamas į Komisijos pasiūlymą Europos Parlamentui ir Tarybai (COM(2006)0926) (1),

— atsižvelgdamas į EB sutarties 251 straipsnio 2 dalį ir 47 straipsnio 2 dalį, pagal kuriuos Komisija pateikė
pasiūlymą Parlamentui (C6-0010/2007),

— atsižvelgdamas į Darbo tvarkos taisyklių 51 straipsnį,

— atsižvelgdamas į Ekonomikos ir pinigų politikos komiteto pranešimą (A6-0239/2007),

1. pritaria Komisijos pasiūlymui;

2. ragina Komisiją dar kartą perduoti klausimą svarstyti Parlamentui, jei ji savo pasiūlymą ketina keisti iš
esmės arba pakeisti jį nauju tekstu;

3. paveda Pirmininkui perduoti Parlamento poziciją Tarybai ir Komisijai.

(1) Dar neskelbta OL.

P6_TA(2007)0300

Perdraudimas (Komisijai suteikti įgyvendinimo įgaliojimai) ***I

2007 m. liepos 10 d. Europos Parlamento teisėkūros rezoliucija dėl pasiūlymo dėl Europos Parla-
mento ir Tarybos direktyvos, iš dalies keičiančios direktyvos 2005/68/EB dėl perdraudimo nuosta-
tas, susijusias su Komisijai suteiktais įgyvendinimo įgaliojimais (COM(2006)0905 — C6-0017/2007

— 2006/0280(COD))

(Bendro sprendimo procedūra: pirmasis svarstymas)

Europos Parlamentas,

— atsižvelgdamas į Komisijos pasiūlymą Europos Parlamentui ir Tarybai (COM(2006)0905) (1),

— atsižvelgdamas į EB sutarties 251 straipsnio 2 dalį, 47 straipsnio 2 dalį ir 55 straipsnį, pagal kuriuos
Komisija pateikė pasiūlymą Parlamentui (C6-0017/2007),

(1) Dar neskelbta OL.

2008 7 10 LT C 175 E/105Europos Sąjungos oficialusis leidinys

2007 m. liepos 10 d., antradienis



— atsižvelgdamas į Darbo tvarkos taisyklių 51 straipsnį,

— atsižvelgdamas į Ekonomikos ir pinigų politikos komiteto pranešimą (A6-0238/2007),

1. pritaria Komisijos pasiūlymui;

2. ragina Komisiją dar kartą perduoti klausimą svarstyti Parlamentui, jei ji savo pasiūlymą ketina keisti iš
esmės arba pakeisti jį nauju tekstu;

3. paveda Pirmininkui perduoti Parlamento poziciją Tarybai ir Komisijai.

P6_TA(2007)0301

Naujas statistinis produktų klasifikatorius pagal veiklos rūšis (CPA) ***I

2007 m. liepos 10 d. Europos Parlamento teisėkūros rezoliucija dėl pasiūlymo dėl Europos Parla-
mento ir Tarybos reglamento, nustatančio naują statistinį produktų klasifikatorių pagal veiklos rūšis
(CPA) ir panaikinančio Tarybos reglamentą (EEB) Nr. 3696/93 (COM(2006)0655 — C6-0376/2006 —

2006/0218(COD))

(Bendro sprendimo procedūra: pirmasis svarstymas)

Europos Parlamentas,

— atsižvelgdamas į Komisijos pasiūlymą Europos Parlamentui ir Tarybai (COM(2006)0655) (1),

— atsižvelgdamas į EB sutarties 251 straipsnio 2 dalį ir 285 straipsnio 1 dalį, pagal kurias Komisija jam
pateikė pasiūlymą (C6-0376/2006),

— atsižvelgdamas į Darbo tvarkos taisyklių 51 straipsnį,

— atsižvelgdamas į Ekonomikos ir pinigų politikos komiteto pranešimą (A6-0242/2007),

1. pritaria Komisijos pasiūlymui su pakeitimais;

2. paveda Pirmininkui perduoti Parlamento poziciją Tarybai ir Komisijai.

(1) Dar neskelbta OL.

P6_TC1-COD(2006)0218

Europos Parlamento pozicija, priimta per pirmąjį svarstymą 2007 m. liepos 10 d. siekiant priimti
Europos Parlamento ir Tarybos reglamentą (EB) Nr. …/2007, nustatantį naują statistinį produktų

klasifikatorių pagal veiklos rūšis (CPA) ir panaikinantį Tarybos reglamentą (EEB) Nr. 3696/93

(Kadangi Parlamentas ir Taryba pasiekė susitarimą, Parlamento pozicija pirmajame svarstyme atitinka galutinį teisės
aktą, Reglamentą (EB) Nr. …/2007.)

C 175 E/106 LT 2008 7 10Europos Sąjungos oficialusis leidinys

2007 m. liepos 10 d., antradienis


